
Uchwała Nr VII/78/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 23 marca 2007 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Rybniku

          Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art.  23 ust. 3 pkt 4 i ust. 4 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99 
poz. 1001) oraz art. 19 a ust. 6 ustawy z dnia 13 października 1998 r. – przepisy wprowadzające 
ustawy  reformującej  administrację  publiczną  (Dz.  U.  Nr  133  poz.  872  z  późn.  zm),  w  związku  
z wystąpieniem Starosty Rybnickiego,

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
postanawia:

§ 1
 

Zgłosić  Pana Andrzeja  Raudnera (Raudner)-  zastępcę Burmistrza Gminy  i  Miasta  na kandydata 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Rybniku.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr XXVI/220/2004 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 26 listopada 
2004 r. w sprawie zgłoszenia kandydata gminy i miasta Czerwionka-Leszczyny do Powiatowej Rady 
Zatrudnienia w Rybniku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

